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BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VENDIM 

Nr. \'b('.) date \j - 11 - 2025 

Mbi dhenien e Ndihmes Ekonomike nga 6% e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomikc. 
Dhe Ndihmen Ekonomike nga fondi i buxhetit vendor, per periudhen 1-30.11.2025. 

Keshilli i Bashkise Kor9e, pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtori a e Kujdesit Social. 
Duke u mbeshtetur ne Ligj in nr.139, date 17.12.2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjin nr.9936 
dt.26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar, ne 
mbeshtetj e te nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nenpika 1.1, shkronjat "a" dhe "b'', nenit 24, nenit 55, pikat 
2 dhe 6. Ligjit nr.115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025". VKB Nr.176, date 26.12.2024, "Mbi 
Miratimin e Buxhetit vjetor te vitit 2025 dhe PBA 2025-2027 te Bashkise Kor9e",udhezimin plotesues 
Nr.2, date 24.01.2025, per zbatimin e buxhetit te vitit 2025. 
Ligji 57/2019" Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise" ne mbeshtetje te neneve 78 dhe 83, 
pika I, te Kushtetutes, me propozim te Keshillit te Ministrave, te V.K.M Nr.597, date 04.09.2019, "Per 
percaktimin e kritereve, te procedurave, dokumentacionit dhe mases se perfitimit te Ndihmes 
Ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike" i 
ndryshuar, ne mbeshtetje te nenit 100 te kushtetutes, te neneve 12, pikat 1,4,5,16, pika 2 dhe 21 te ligj it 
nr 57/2019 "Per asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise" te Udhezimeve m. 3, 4, 5, pika 2, date 
17.02.2017 te Ministrit te Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale. Vendimit nr. 4 dhe nr. 5 , date 
30.01.2025 te Keshillit Bashkiak Kor9e. "Per miratimin e kritereve per familjet ne nevojc qe do 
te trajtohen me ndihme ekonomike, deri ne 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen 
ekonomike", dhe nga fondi i buxhetit vendor te Bashkise Kor~e. Mbeshtetur ne relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria e Kujdesit Social : 

KESHILLI BASHKIAK 

VENDOSI: 

1-Miratimin e Ndi/1mes Ekonomike ku per muajin Nentor 2025, eshte ne dispozicion fondi prej 
218.310 leke si 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndilunen ekonomike , nga sistemi i pikezimit. 

2- Nga ky fond, perfitojne 59 familje, te perzgjedhura sipas kritereve specifike te miratuara, ne 
shumen 191.178 leke. 

3- Po nga ky fond perfitojne kompensim te energjise elektrike 22 familje, ne shumen 27.040 lekc. 
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4- Pagesa totale nga 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike, plus energji, eshte 
218.218 leke. 

5- Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi i buxhetit vendor ,sipas kritereve specifike te miratuara 

10 familje, me fond 55.588 leke . 

Ky fond eshte parashikuar si 6 % nga fondi i kushtezuar, per bllok ndilunen ekonomike dhe nga fondi i 
buxhetit vendor, i miratuar me VKB nr.4 dhe nr.5 date 30.01.2025 . 

6.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social dhe 
Drejtoria e Finances, Buxhetit dhe MFK 

7-Ky vendim hyn ne fuqi 10 <lite mbas shpalljes publike (sipas percaktimeve te nenit 55, pika 6, te 
Ligj it m . 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore"). 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
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LISTA E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN NENTOR 2025 
NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR. 

Pagesa Njesia 
Nr EMER ATESI MBIEMER Mujore Administra tive Arsyet e Trajtimit ID 

1 VASFIJE p NAZIFI 3703 RAJONl.2 K/Familjare grua, me fem ije ne ngarkim GI6229058Q 
2 SOTIR GJ GROZDANI 5228 VITHKUQ Familje ne kushte te veshtira ekonomike G20412093G 
3 MIGENA y SHKEMBI 5228 MOLLAJ Familje ne kushte te veshtira ekonomike 155929095W 
4 MONDA Q ALLISHA 3703 DRENOVE Familje ne kushte te veshtira ekonomike H55511033W 
5 BRUNILDA B NAMETI 7920 DRENOVE Nene kryefamiljare me femije ne ngarkim 186026056L 
6 EMANUELA v KAREJMAN 3960 VOSKOP K/Fam iljare grua, me femije ne ngarkim J75415025G 
7 SKENDER s KAROLLARJ 2178 DRENOVE K/Familjar i vetmuar H61103013S 
8 SHKELQIM M SULOLLARJ 2178 BU LG A REC K/Familjar i vetmuar G506120290 

K/Familjare grua, me shume femije ne 

9 MANJOLA B RUSHAN 19312 RAJONl.3 ngarkim 1553041060 
10 SPART AK A LLOSHI 21 78 RAJONl.3 K/Familjar i vetmuar 110210108U 

TOTALI 55,588 \ 
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B d or ero ~ d ' 6% .. N" t 2025 on 1 o mu:111 en or 

Viera e 
Kompensimi i 

Nr Emri Atesia Mbiemri NID Kategoria perllogarit To tali Njcsia Adm 
ur 

energjisc 

1 Nuri Ismail Myrteza G307070 18Y Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Drenove 

2 Zugrafi Thoma Shkurti G45223017U Familjet ne nevoje 3146 1288 4,434.00 Drenove 

3 Mimoza Petraq Xega G661 18012C Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Drenove 

4 Zerdeli Pasho Llapanji G\ 5829067! Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Drenove 

5 Fatmira Haxhi Muka G75904050N Famiijet ne nevoje 3703 3,703.00 Drenove 

6 Thimaq Petrika Baka 12532301 IY Familjet ne nevoje 5881 1288 7,169.00 Drenove 

7 Flutur Amdi Kallo Hl6124043L Familjet ne nevoje 2 178 1288 3,466.00 Rajoni.3 

8 Nesti Mynir Trebicka G20426078K Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Rajoni.2 

9 Diana Heknran Zhuleku G85524039W Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Rajoni.3 

10 Kristi Petro Liuka 1709 17088R Familjet ne nevoje 2178 2, 178.00 Raj oni.2 

11 Alma Yasfi Iljas Hl5409072C Familjet nc nevoje 1525 1,525.00 Raj oni.2 

12 Pavlina Nesti Janko G4 1011028H Familjet ne nevoje 3146 1288 4,434.00 Rajoni.3 

13 Majlinda Shaban Hyseni G8562012 IJ Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Rajoni.3 

14 Marjana Nezhdet Rahmani H85421095P Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Rajoni.3 

15 Majlinda Sulejman Bedulla H057230570 Familjet ne nevoje 2178 2, 178.00 Rajoni.3 

16 Dino Abdullah Horanlli G20528079I Familjet ne nevoje 2 178 2,178.00 Rajoni.3 

17 Vasil Thomaq Shkodrani G40401 I33J F an1iljet ne nevoje 2178 2, 178.00 Rajoni I 

18 Gjergji Yangjel Lulo I00 105067T Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Rajoni I 

19 Sanije Shaban Selman G85803073V Familjet ne nevoj e 2 178 1288 3,466.00 Rajoni.3 

20 Marina Sotir Zisiadis G95419024R Familjet ne nevoje 2 178 1288 3,466.00 Rajoni.2 

21 Sotiraq Qirjako Ko ti G6 100610 11 Familjet ne nevoje 2 178 2,178.00 Rajoni 1 

22 Zhuljeta Josif Mihali G457l 1052J Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Rajoni 1 

23 Gazmend Selami Kanina G4 ll26047W Familjet ne nevoje 2 178 640 2,818.00 Rajoni 1 

24 Nurije Nevrus Qenam G557 19062L Familjet ne nevoje 3 146 3,146.00 Rajoni.2 

25 Jorgjeta Todi Ra po G6541 l1 79J Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Rajoni.2 

26 Spiro Fasfi Nazifi H3022 l078E Familjet ne ncvoje 2178 1288 3,466.00 Rajoni.2 

27 Natasha Kos ta Lubonja F65803047G Familjet ne nevoje 5720 1288 7,008.00 Rajoni l 

28 Marinela Dritan Gaqollari H65606066A Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Rajoni l 

29 Ed lira Xhevair Qazim H26113050J Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Raj oni 1 

30 Renata Baj ram Muka G85708085U Familjet ne nevoje 2178 1288 3,466.00 Rajoni l 

3 1 Sotiraq Ko90 Kondili G l012916 lE Familjet ne nevoje 2 178 1283 3,466.00 Rajoni 1 

32 Rajmonda Gura Ii Kodra G456 12 161Q Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Rajoni l 

33 Rolanda Kesmet Shahu Gl53227081S Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Rajoni 1 

34 Perika Jani Spitjani G30324097E Farniljet ne nevoje 2178 2,178.00 Rajoni 1 

35 Lambri Paskal Nauni G40920086L Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Rajoni 1 

36 Marjana Stavri Janaq G55529050J Familjet ne nevoje 3146 1288 4,434.00 Rajoni I 

37 Tonio Pllumb Dodaj Gl041 1066D Familjet ne nevoje 2178 640 2,8 18.00 Rajoni 1 

38 Marj anke Andrea Miho G652201528 Familjet ne nevoje 2178 2, 178.00 Rajoni 1 

39 Sabike Xhemali Mustafaj G66231042W Familjet ne nevoje 2 178 2, 178.00 Rajoni I 

40 Kostika Llazi Andon H00530075I Familjet ne nevoje 3703 3,703.00 Rajoni 1 

41 Morena Enver Bejko 135714088C Familjet ne nevoje 5940 5,940.00 Rajoni 1 

42 Olivera Thoma Simaku I06210062T Familjet ne nevoje 8712 8,712.00 Rajoni 1 

43 Rajmonda Ajredin Banushi F858 10082I Familjet ne nevoje 5720 1288 7,008.00 Rajoni 1 

44 Eftjola Robert Tasellari I55430119R Familjet ne nevoje 7920 7,920.00 Rajoni 1 

45 Mirela Panajot Stillo G56208048A Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Rajoni 1 

46 Valentina Nasho Koraqi G l6202157R Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Rajoni.2 

47 Adelina Ndrei,;i Kacori F75208060S Familjet ne nevoje 5720 5,720.00 Rajoui.2 

48 Vera Xhelil Sulejmani H55303043G Familjet ne nevoje 3703 3,703.00 Mollaj 

49 Albana Skender Shkembi H56023069A Farniljet ne nevoje 5940 1288 7,228.00 Mollaj 

50 Lindita Mu harem Qelemeui G958 10130L F ami1 jet ue nevoje 3703 1288 4,991.00 Mollaj 



51 Emanuel a Ramadan Pelivani J66227075E Familjet ne nevoje 9900 9,900.00 Mollaj 

52 Mimoza Baki Ogreni 046213022! Familjet ne nevoje 3146 3,146.00 Mollaj 

53 Agron Kareman Jakllari G10602009P Familjct ne ncvoje 2178 2, 178.00 Bulgarec 

54 Elvira Qami1 Dhosi G75328114K Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Vithkuq 

55 Sulltane Sako Hime G65325154W Familjet ne nevoje 2178 2,178.00 Vithkuq 

56 Petrika Kostandin Nikolia H2092036D Familjet ne nevoje 2 178 2,178.00 Vithkuq 

57 Daslmore Isa Golka G l6007114H Familjct ne nevoje 3146 3, 146.00 Voskop 

58 Sh pres a Rakip lndrisllari H65701012D Familjet ne nevoj e 5940 5,940.00 Voskop 

59 Diana <;:elnik Zeneli G851 120 15T Familjet ne nevoje 2 178 2,178.00 Voskop 

To tali ... 191.178 27040 218,218.00 
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